Къэбэрдей - Балъкъэр Республика
Щ1эныгъэхэмк1э муниципальнэ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1анэ курыт еджап1э»

Къабарты - Малкъар Республика
Исламей эл поселенияда «Битеулю билим

берген 4-чи номерли орта школ» муниципал
битеулю билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 14.10.2022г.
Приказ № ____

Об оказании мер социальной поддержки.

В целях оказания мер социальной поддержки семье Чеченова Мусы
Мухамединовича, участника специально военной операции, призванного на
военную службу в соответствии с Указом Президента РФ от 21 сентября
2022 года «Об объявлении частичной мобилизации», на основании
Постановления № 1581 п местной администрации Баксанского
муниципального района КБР, заявления от родителя (законного
представителя) и справки из военного комиссариата,-

приказываю:

^Освободить от родительской платы родителей воспитанника Чеченова
Амирхана Мусаевича, из семьи призванной на военную службу по
мобилизации.
2. Довести до сведения родителей воспитанника Чеченова Амирхана
Мусаевича содержание данного приказа.

' 3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на
заместителя директора по дошкольному блоку Хахову М.Б.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

М.М. Худсергенова

М.Б. Хахова

9